
. . ,,,,. . 

- "" 
' '""""'"'" """' ' '"''''"" .. ..... __.. ........ .. . ..... ........ ...-0 - 
' olSIXATH t• 00,0 ' ..... ._ .. - �-�-- .. . ..... '**'._.. ... 

• "°"""'" to """ ' PO.VIED .. .... ._..MOO..- .. - ....... ,.. 
• """°"'"" ""' ' P<X.VIED .. ..... �·(h:11)-- .. .... -- 
• �""' """ ' ......._ .. ..... ...,...._ .. .. ...... ... ....... 
• iAaooM:tneo"' """' "" - .. . .... -- .. ,_ .............. -- 
' >'UXX)LOOL ... """' ... ......... .. . .... .............. .. ._ .. ... ........... - 
• --- """' .... "'"'' .. .... ........... .. •-oo .. ... .,_.... ,._ -- 
• ICf:JQ. .MISOUJfO 11,5 Gl """' ... m,.,. .. , ... _ .......... .. .... ... .. ... _... ··- -- 
•• ,..._""' ..... UNI) ... ,...,.,.. .. ... ......... .._. .. ...... -·- - - 
.. _., .............. ..... . .. , ........ .. • •• --·---- .. ,. .... .............. - - 

' � ,r CNCTAS Ol � DE N9t.UI 
r -·- ....... � .. - - - .. .,. .. ,__.. 

6,SX4 ... 
f --- - 

" 
� If CAIETAS OE N'U:N;kJ Cl. � UNI) .... - .. ..,. -·- .. ..... ...... � 
ux• .... 

__ .... - 
.. .................. """' .. - .. ,,,. __ , ...... 

"' ...... ....,,_. ....... - ..._ 
.. ....,...coc:.""' ""'" ... - .. .... ___ ...... .. . ..... ., -------· - ----·(inoo- 
•• --- """" ... - .. .,. _,... ...... .. ... , .. -·- - - 
" � ..... - - .. - .. ..,. ___ ....... .. ..... ...__ .......... - - 

.....-.:- ........................ �-- 
... If. sa. -...-...aCN'lc loUOl.U.i,OllleS--1- ..._ ... 

i 



,,)t1Hiiif4J1fffl 
0:: �' 

.. �OUC.-12 ""'" .. ........, .. ..,. --·--- .. ,.,.,. ...... ._...( - - ' ) I'- .. N..OaJMJMDIIOn..02fOMC ..... '" � .. .... ---·-- .. ..... -·- - - 
"' .N.1/t(CJ,O l4DAOFLo 9XI lG ..... "' .,.,. .. ..... -- .. ...,... �""·� - 
" 

,, l#fllfl;J,D OE fAE89Ao ADl.l.lC ..... .. 90LDOR .. --�· SEMESIEI06 OHO 
..... � . ..-, ... .. ... ...... -- 

., - OE .........., .... o.m ..... 

" PEDIATI«ACOMESIII + )Pt() 
..... .. ........ .. . ..... ..... � .... .. ,,....., - 

.. APAAB.HO Pf � or -- ..... .. ....... .. ..... '**>•«1191Miil .. ....... ..... ._... . 
<*tO $(1,t QmOSOOPIO -- 

" Alll)UtA OE CflEPOW .0 OWi PCT'12 PCI' I U ... """""'- .. .,,. .....,,.. ..... .. ...,.... . .... -..... - -- 
"· :-,TADt.Rf. OECREPOM tSCMPCTIIJ PCT/12 ... .......... .. .... ........... .. -- ci"CIDIIII,----• - -- 
" 'f<T""4/N,. OE CAEPOM 20 CM PCTl'U !'CT,,, ... - .. ..,. ......... .. ....... ..-0..C.-*"• - -- 
" iAWHTM. DE T£CIIO ..... ... """" .. ..... _ .......... .. ,.no.a, _,,........,.. - -- 
,. A\'CHTN. OUCMTA.Wl. ..... ""' """" .. .... --·-- .. ..... -·- - - 
" Ml'Vl*A Ol � Ytl P ou:::o&IETIIO Ut I tW - UD ...., .. .... ........ _... .. . ...... _,.....__. - ..... dl:it ... 

.. -�Ol � 'Nflt80MtiRootM. - .. _, .. - ......dlilil ... .. ,_ .. ..... ._.... -- 
" a.-.TEFM LR .tt 14. Pf TtllMOMITJIIO Cl.NCO ..... ,. """' .. .... _ .......... .. ..... ............. """" - 
"' �OE 190POR8UTAOS CNXA .. -- .. ..... __ ...... .. ...... ---·�· -- -- 

. "" CMXA 1'tMICA 12 UTR08 fTERl,CII.NQ """' .. ...... .. -- ---·--· .. - ........ __... -- -- 
.. "l;kU.A LAT'EX P <»oGIENIO 20t V.l'IXoS&JCCINE """" .. ........... .. ,,... .,. ..... .,.,... .. ,,.... <"'*' ............ - 
" ""'"'""-- - ..,,,. , ....... .. ... ------- .. .-.. .. .. _ ... 
• CCUTOfl or .,._ .-rDM ffQ4illlOO UOOM ..... ... ....... .. .. .. ........ .,_ .. .. - .- ... _,.... 

a .... ...,.,..., - 
" COUTOR OE IRM - .....,., coo PCTltoO ... ...... .. ..... ....... dl*c .... .. ,......., ..... .,._,.,_ -- - 

Cl:UlOR OE iMJVIW. �Nfn. t.a ..., - - .. ". '*""-· ........ .. ,.,., .. ._ .......... 
• - - - 

--- � .;......,;;.. ..._, ,_....,_.dOil..._ 
.. &.,., ,�:Y,� .. �· .... - ...... 

t -- 

'-' 



,,)t1� 
0 

' 

" EO.IPO PNU. Nll'M;Ao R.EJOYe. fCA,WOJE1) ..... ... - .. .... ......... .....,.. .. ........ ...... � - - 
.., ......., """"""",.. ..... ... <Rm .. .. -·- .. ...... -·- _ ..... - .. ...,.,.,,.... """"""- - - - - ............ .. .... __ .. .. ._ .. --- """"""' .... 
.. Ul'NWJIW'O 100,I )( ,t,5M ....., .... - .. � .. ...... ..,_ .. �- eillD-.--·- - - .. ... _ - - ""' """' .... - .. ..... -�·-- .. ........ ................. .,.,..._ - - 
.. l#AT\A.A�� ,cynoo . .. M010 .. .... c*1co-·- .. ...... ................ - .. ESPJ\TU.A OE AYRES PCl/100 . .. THOOTO .. ..,., ..,.... ......... .. ._ .. 1,911 ......... - -- 
' fll'lQ.I.O oacNrTAVIL ,e(UN() UffM. ..... .... """""' ... .,,. -·- ... ,_., -----· _ ..... -- 
a f8l"£QA.O DOCNrtAWl...., Offltll - - ......... .. .... ........... .. . ....... .... ......... - - .. iPIQA,O CUCNIITAV£1.. ORNCIE EsrtRIL ..... ""' """""' .. . ... _,..., ......... .. ,.,,.,. _ .............. -- .. ..... 

ffEA, 5l.l.NfllCO I tru::o 813 O[Nll:W)( A 20' -·---· -··-·- .. ...... .. ........,. .. ..... -·- .. UM7.» ........... .,,. - - .. """""" ... - - "' .,.......,. .. .... -·- .. ...... -·--·-- _ ..... - 
.. Fl) DE Nn.OM U 45 a, ct Mlll.KA. UCM ... , .. • """""" .. ... .. .......... .. .. .. .... ...... ,.. 
.. fllO DI NW\CN 4,f t5 CM Cl NlllilA ... , .. ' - .. ..... ............... .. ...... --·-- 
., AO OE IM..ON H ,e,cw Cl ACaA..Wo "''" • - .. ..... ....... _ .... .. ....... _. .......... -- - AOOE H'l'LON M� Cl� "''" • - .. .... w., ... INil .. ..... .......... - 
.. ATAIOE.SHAHOEAT.lrtM� - - - .. ... .............. .. ....... ...., ... .....- - - .. fflAKJUNAF'AAAAIJToctAW: - .,. - .. - .......... .. ..... ... ..... .--- . - -- 
., fflA�l,5 - .. CATO .. .... --· .. ..... ...,...,.,,.. -- -- 
• _ .... ...... • .......,. .. .. ,,. -- .. ..... ...... ....,_ 

"""'°' OIIQlrlrt/\\1&. OERIATIICA wtDIO ""' ... OE5C-Af>llot .. .... _*lit, ... .. �- ---�· • - -- 
� C-.-.. .. _....._ • ........... llOi\W -�-.---.-.....Cll'»c�-,- - - 



• • , • - 
(•Zi.1Dt11m;fc • sAo 

� <) .... �� 

o_ -�� v ;: .. � DESC:J,RTAVEL GEIU.n.:A GRAHDE FCf ... .. .,_""' .. ... _,..... .... .. ._ .. _ .. .:..-:: �� - "' 
•• - ctSCAM4Wl -"""" """' 

...,. ... OE&Clflf' CK .. "-" "* ........ .. ..... _. ..... ....__ . 
.......,. ..... ,.,0 -·dl:iil--- """'* ....... 

.. � OUCM'1'Ava. �� £XrM G( PCT/8lf4D ... CESC•,_..-.c:K .. - 111.- ......... .. ._.. -·----· _,,, --·--� _ ...... 

., � ODCN!:1'".A\la Mft». PE*TNC4 0 .... .,. -- .. ... ............... .. m.oo ...._.. ........ .....,,,. .... ..._. ·- -- .. f'MJ». OOCAlt'tA.Wl � �TM:>. 0 l'Cf. ... OE:SC• "'°'IOt. .. .... ....... �. .. 1.*.00 -·-·-- ......,.,. .... """""' ·- ·�-- .. fRALOlt, OE9C. EX'TM ORAHJE PBllbRICA O ""' ... - .. - .......... .. ··- _.._ ____ 
......,.,., .... .._. ·- ·-- .. fRASOC)f'f .......eNTN;AO BffERM..300 ... - ..,. - "' .... _,..,.,_,., .. . ....... _ ... ._... - ...... ...... 

....__ I.ATM 200 � CIIWCII: ...,,.. .. - .. .... --·......-· .. - _, .. ,... -- -- 
• GA.ZIS�U'TEM. ,scwxXJCM PCT .. ""'-""' .. .... .. _ ....... .. .... ,._ ..... -- 
• GAZES 1• X 7.1111 FI060000 ""' - ..... .. ...... .,.. ....... 

"' ........ .- ....... - -- 
,. GAZIS EM flllCI.O TPO Cll.e.O """' .. - .. .... '119,- .... .. ........ ------·· -- - 
" GEZU tsl"ffllM: 1.IKI S PCT/100 ,..., -- .. ... -- .. .._.., _ .. _ 
" Ga PIN. USC,.... JCUTRO 10CM. ... "' - .. ... -- .. . ...... .................... 
n GIL HrltA USC "4 HEIJTiflO 5IICO ....... .. ......... .. ,.,.. ......... ,..... .. ..... --·�· -- ... _ 
,. GB. PM4 USG PH,.,,,.., 1HG .. .. ......... .. .... ........ ea.. .. - -·- -- ·-- - .... ......,_. .........,.,..... ..........,. - .. ............ .. .... -- .. ..... -- 
.. """" """' "' ......,. .. ..... -·--· .. _ ... ............ ql.-o -- - 
T1 �OE8ET\RN"ll """" .. - .. .... -- .. ..... -- 
" I..AMN.s DI .,,.. N" 22 ...... .. - .. - -- .. ..... -- 
" LMIN'S DE 8EnR N"23 """° .. ........ .. .... -- .. ...... -- 
.. �P()HTAfl!OKA,,,W.:•: IEPIII "''"' ... l'EIRC1, .. ,.,. ............... .. ,_ .. ---�· - -- 

.......,._c-·--·---UO..-- 1 -r.• ..__.,.,ai,,.�we,,__..,...... • 
i 



" LNIC&TA$ OI Ml'fALCIIUCNn'AYU$ ""'"° • ............... .. ,,... -- .. .. ... -- 
" 

I.NICtTM AUl'OMA.TICA,S 1.1. TM '"°' P"1N "'""' '""' - .. ..... ....... ,..... .... ...... 
PCIJ>A C*lffAL 211() -- .. ......... -- .. LBIQ1. OfWOE,., MA.CA .... .. w<m: .. .,.., �-·- .. .... .. ................. - - 

l .. L£M;O... ,., .MES4 GNECO..OOICA .... ... """" .. VO ............ .. ...... ----·--·� - - 
!l,UOOL C>E tc:t«.LVl ft IOOO WfM.ICO • "'II ..... - ... .. ICDE?O DE POTAISIO tiOCM. H210 � 111 UTIIO - .......,. .. .... -- .. tt.llOO.DO 
�CQ.OIJllRM>) -- .. UNACIROAolcA� 1A ...... ... lATtxM .. . .,. --·---·· .. 'l.10&.00 ............. - - 

0 UNA�ES�7J> ...... ·- lATIXM .. ... --·-·-- .. ,.-.. _ ............. - -- 
UNA CRlAGEA EST'E'RUZADIII. &.O .... ·- ........... .. ..,. .. ,... ......... .. ....... -----· - -- 

• UNA8DE�M "''"' ·- .. ..,_,..,. .. ., ... ......._ .... .. ., ....... ...._ ....... 
.. \.11¥..S DE -, +el10 G "''"' ... """""'""' .. ..... ..... _ ..... .. .. ..... ... ... _,.,.. 

" UNASDEF- E +ftTOP "'""' ·- -- .. .... ..... _ ... .. ,, ....... ... ..... ,... 
• U,VASDE�OarMP "''" "' - .. ""' --·-- .. ........ .............. - 
.. MAHTA Pf ES1"ERI..IVl(: aG ai:o;:,o - ... . .. wmc .. - -·- .. ........ --·--- - 
.. UNffA,,,�a&91'*70 ........ .. - .. ...... - . ......-. "' ,.-.. ....... - ·- - 
• NtllHl'A,,,�SMSIOXIO '"'"" .. """" .. ...... -·- "' ,.-. .. ............... - 
�- I _,..,......, ........ �. 

w,l.l(NtAPAAAAEA090l.lO.A.n)�A - .. ....., .. . .,. - .. ...... -- 
., - - ......... """'""" .... ... """' .. ..,. _ ....... .. .... .. _..., __ ......... - --· ----·--· .. t.WiCAAA DE vem#ll eoK .... .. """ .. .... -·- "' 

_ .. ....... .:,.- - - .. � OOCNl[fl. ..... TRl'I..A � c:c:. """ ... _,,, .. ... ...... � .. ....,. .. .... ....__ 
""9Tl<X> - - 

... �IIOOOIPATON• .... ... .._ .... "' ..,. .......... "' ........ ............. -- -- 

... OW.OODC!"""-'CO - " .....,,. .. .... ... ,... ...... .. ..... ..... .......... - 
�-------- ,�llOAlll, -.,.L.._.,.._ ..... 1Cllllft!e-,+J1....,...I- - 



,,)t4ttnitJJiM, 
.. , '.PAPEL INTBFOIJ,WX) TN,I. 1.10 ,,_, .. uz "' ..... ...... - ...... "' ,_,, ............ -- -- __ ........ --�· ... PAPEI.. t.tH;Ol DftlCMTAY!I. 'NNO ""'° ... ....... .. "" .. . ...... ........ d!C:* ... -- -- ... PL*wtolA.�PrOT'OtlCO'I) - ,,. MYr:/1/IC .. - � ......... .. fA12.00 - ... .-. -- -- ............. --IN.--• ... ..,......,,.._ .. - ... "'''"'"' .. ..... .. ,_ .. ._,. ..... ....-. ___ ...._ -- ... --- - ... """'"' .. - ............. .. ........ --.---.. . 

" - ...... ...... - 
"" PN;A aEAON DESCAAT.Ave. EST!AI. - .... ........, .. . .,. _ ........ .. .._.. _ .......... - .... 
... '°"'" °""" ' ........, .. ..... � ......... .. IOl,(IO _.. .......... 
..,. ......... "" ... ' - .. ...... ............... .. ...... c.w,.-.:i-...- 

... ......... CODI ' - .. ..... ........... ,... .. ...... -*'•.-0- 

"' ..,..._.,. ... .., ' ....... .. ..... ............. .. ...... -·.-o- 
... "°""'" co ... 2 - .. ..... ................. .. ...... _.. .......... 
m �, ... O».l�OP7) - .,,,. .. .. .... ..... _ ... ........ ---�� ..... 
... 8EM«M 5 .._ CCIII AOl.lWt. C26IO) .... ...... .. .. .... -----Oil- .. .._,., .... _ 
... � u, filLCCllf N:JUI.W.'25X7) - ..... .. .. .... ........ ... ......., ..... _.._ _ ...... - 
... �- ... COM�'25X7) .... .... .. .. ... -·- .. . ...... ... ffll,.,,_ ... __ ..... 
<, � 01 ... Ca.I MlU.H,ll AC()IIIICJ,(». .... )I - ....... .. .. ... ..... � "' ........ ..... .--.. 

12.f.wJ�flt......-. ..... - 
... S0,0,. �COM� OE......, COii .... ..... IED80N». .. ,.., ..... ,... ...... .. ........ --�· .....,.,. -- -- 
... tot,Q,.�a..RTA.H" 12 .... ... -- .. - --- .. ...... _____ ._.. ... 
,,. :9CH».�CUlffA.tl' 1,4 UND ... -- "' .... �--� .. """' 

.... ,,... ... ...... - 
"' ��a.#nAH'te - ... -- .. .... -·- .. ... ... .. ............. _..... ..... - 
"' .&QOA�LONQAN'16 .... ... -- .. .... -·- .. ...... .....,..,,,.... .... �·- - 

�C- ................. ��ML 
-It.� -lldiHIC-. .l&NUU-MIGl _ lll:IN,... . _ .. 



. . ,,, . ,,zt4niiiia•t,m, 
- 

"' SOtOt. l..RETRAL. �DEM.MO) IN' OS """ ..... -- .. ... __ .. .. ,_.. _ .......... .... -- 
... SC.C:..l.lWTRM. �OIM.MOI N'ot """ ..... -- .. ••• -·- .. _ _.. .. ........... _ ..... -- 
... �lJlilllfflW.�O(M.Nl)Jtr10 ...., ..... -- .. . ,. ---·-� .. ......... ... ... .__... ...... .... .... 
... ICIC». \.N.TM. � 01 AIJWJI N" 12 """ '""' -- .. .... --- .. U.l(»,(I) _ ............... .... 
... � l.ll£TRM. ($CIIDt. DE M.J\IIOI N' M """ ... -- .. .... ............ � RS $11,00 ...... ........ ..... - 
"' ac:tOA. DE FN.B't W M c,o,. .. CRITI RS ..... .............. .. ...... -- 
.. �DI MI.AnW,. QO,O .. """" RS - ... ...... .. ..... -- 
-- 90NCIA OE FM.Vt W' t• C,0,0 .. """" "' - .... ....... .. ..... -- ' 

... �DEfW.Eft'W2D QO,O 2 """" "' - ......... ,... .. .... .......... 

... 80HDi'�N"6 UNO ... ...... ...., RS '·" 
__ .. .. ...... ....... �. .... -- ... llClftDII � ... UNO ... -- .. ..,. -·- .. ...... ........... _ ...... - 

"' IOfClill, �.,. 10 ...., ...... -- .. .... ........ --- .. ...... --. .......... .... 
... �Q.NCODOTAL ..... "' ...,.,._ .. ·- --· .. ....... 6--�· -- -- 
,,. � -· ..... - - ""''"' "" .,.......,."" .. ... --·-- .. - -·- - - - 
... � PORTA l,.l,taM.s t ESTI¥S Pl.EON O' ...., ""' ,....,.,. .. - --· .. ........ --·---- ,_._,..,. .... 

• 

.. ........... .._ ... .....,_.,..,... ... _, __ , _ _.... 
I 09 COffT.ouool 

• - -· - -- ..,.,.. ... - TOTAi. IXT8IIO TOT Al. 

"' tw.OPEAIOOI. � • 90UJOAD META\'&. -.,. ... """"'- .. ... --·� .. ....... -- ......... - 
"' � 1!MlOM.. .aow;J,ofi.lETAvn -.,. "' -- .. ,.,. --·-- .. ...... .._.. . .,._. - -- ... � 'IOM3M.·8Cll..UCAO�A\lll. - ... ............ .. . .,. ...,._, ...... .. ...... --·- - - ... ,otr,IQ...._. $OWOAO IILETAWL """"'-" ... -- .. .... --·� .. 1*9.09 _.,,..,.....,... - 

__ ...__ ....... Cll'ICl(lo- .. ........ 
.,.__,4-w ... ,......., __ ,_,..., ........... ___ 

&1 �-µ 
CV(: osp, }(/iGGJ ! ') 



Distrimedica 
Fortaleza-Ce., 01 de Mar�o de 2018 
A Pregoeira da Cornissao Permanente de Ucitac;ao 

Prefeitura Municipal de Acarau 
Pregao Presencial N2 1602.01/2018 
Data de Abertura: 07 de Mar�o de 2018 as 08:30 Heras 

Objeto: AQUISlc;Ao DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLAOOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE 

SAUDE DO MUNlcf PIO DE ACARAU/CE. 

DECLARACOES DE PROPOSTA DE PRECOS 
A Distrlmedica Comercio de Produtos Medicos e Odontol6gicos ltda., CNPJ N9 16.902.612/0001-00, Atraves do presente 
declaramos inteira submissfo aos ditames lei Federal n•. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidlada pela Lei Federal ne 
8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alteracoes e. as clausulas e ccndlcdes previstas no Edita!. Declara: 

Que tern pleno conhecimento, aceltal'30 e cumprira todas as obrigacoes contidas no anexos do edital, e que n3o 
possufmos nenhum fato impeditivo para J>•rticipacao deste certame e que nos submetemos a todas as ctausutas e 
condicoes prevlstas neste edital. 

Que nos valores apresentados na proposta de preco estao inclusos todos os impastos, tributos, encargo trabalhistas 
previdenci3rios, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas cue 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de luc.ro e quaisquer outros dos produtos, constantes da 
proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e servlcos necessarios a execucao do objeto em perfeitas 
condl�i5es de uso ea manutencao destas condi�oes durante o prazo de contrato 

Que a apresentacao da proposta implica na ci�ncia clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto 
a especifica�3o dos bens e as condi�i5es de participa�o, competicao, julgamento, e formalizac3o do contrato, bem como 
a aceitacao e sujei,ao integral as suas disposicoes e � leglsla�3o aplicavel, notadamente as leis Federais n• 10.520/02 e 
8.666/93, alterada e consolidada 

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias. 
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condicoes estabelecidas no Edita! da licitac3o e seus anexos. 

Atenciosamente, 

':n,�iirt6n da · · unior 
SoaO. CPF. 655.852.673-53 
-D,stnrredica Com. de Prod. 

M6d, e Odcmi l..ld• 

tm1,111 ,n sml�att 1 fim ,,,i10: 
JOS! Allltlll � Slut!IA �ll!llot 
e '" ft. Ferltlm, I •• IUIG •• 2618. 15:�:U. Co4.: (8"!7mo 
blotio ,,,rid Cmfist1h (£smml, A1tormM 
£tel.: 11 Z,S8 TUAS: U '-ISi let�!; ti 4,1' 
Vllilo sotole m I nlo 4e ulotm,de 

., 

Oistrimedica comerctc de Produtos Medicos e Odontol6gicos Lida. � 
Rua E. n• 58 I Loteamento dos Expedicionarios II, 8airro: Oende I Fone: (85) 3099.4959 \ 

CNPJ: 16.902.612/0001-00 I IN5. ESTAOUAL: 06.506198-5 I CEP: 60.714.705 J distrimedlca@dlstrlmedlca.com.br 


